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Zeitplan – 11.01.2026 
         

Strecke  Läufe AK   Start   Ende Dauer 
                    Start of competition -  -   09:00 - 09:00  

         

          500m  6P A-B w   09:00 - 09:11  
         

          500m  7P A-B m   09:11 - 09:23  
         

          500m  4Q C w   09:23 - 09:30  
         

          500m  3Q C m   09:30 - 09:35  
         

          Pause -  -   09:35 - 09:45  
         

          Siegerehrung Einzelstrecke -  -   09:45 - 09:55  
         

          Eisbereitung -  -   09:55 - 10:15  
         

          300m  5Q D w   10:15 - 10:22  
         

          300m  2Q D m   10:22 - 10:25  
         

          1500m  3Q A-B w   10:25 - 10:34  
         

          1500m  4Q A-B m   10:34 - 10:46  
         

          Pause -  -   10:46 - 10:56  
         

          Siegerehrung Einzelstrecke -  -   10:56 - 11:06  
         

          Eisbereitung -  -   11:06 - 11:26  
         

          1500m  4Q C w   11:26 - 11:39  
         

          1500m  3Q C m   11:39 - 11:48  
         

          Eisbereitung (Wettkampfbahn) -  -   11:48 - 11:58  
         

          1000m  5Q D w   11:58 - 12:10  
         

          1000m  2Q D m   12:10 - 12:15  
         

          Pause -  -   12:15 - 12:25  
         

          Siegerehrung -  -   12:25 - 12:55  
         

          End of competition -  -   12:55 - 12:55  
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Startfolge 500m AK A-B weiblich in Paaren   Start: 09:00 Uhr 

Paar   Nr .  Name Transponder  Vere in  AK Z ie l  
        
1 

white 169 Alexa DEHS  ECC B1  

red 170 Josephine HELBIG  ECC B1  
    

    

        
2 

white 120 Lilli Malin MITTAG  EVD B1  

red 166 Johanna BRÜCKNER  TSM B1  
    

 
   

        
3 

white 167 Lena MOTHES  TSM B1  

red 119 Hannah KROMPASS  EVD B1  
    

    

        
4 

white 180 Emma SCHÖLER  ECC B2  

red 118 Florentine BLÜMEL  EVD B2  
    

    

        
5 

white 179 Franziska RIEDEL  ECC A2  

red 177 Henriette HESS  ECC B1  
    

 
   

        
6 

white 178 Mia MEINIG  ECC A1  

red 176 Mika Louise BRANDT  ECC B2  
    

    

 

Startfolge 500m AK A-B männlich in Paaren    

Paar   Nr .  Name Transponder  Vere in  AK Z ie l  
        
1 

white 139 Jonathan BRAUN  EVD A1  

red 125 Tony LANGHOF  CPV B2  
    

    

        
2 

white 113 Tom HERZMANN  EVD B1  

red 162 Richard KETZEL  TSM B1  
    

 
   

        
3 

white 174 Benjamin SCHERF  ECC B2  

red 168 Jakob MORGENSTERN  ECC B1  
    

 
   

        
4 

white 114 Jonas Leon KOBUCH  EVD B2  

red 175 Oskar WOLF  ECC B1  
    

    

        
5 

white 172 Paul GRIMM  ECC A1  

red 116 Oskar MELDE  EVD A1  
    

 
   

        
6 

white 117 Nick TSYUPIY  EVD B2  

red 115 Lukas KÜHNERT  EVD B2  
    

 
   

        
7 

white 173 Maximilian RAU  ECC A1  

red 171 Jonas EBERT  ECC A1  
    

    

 
 
 
 

Startfolge 500m AK C weiblich in Quartett  

Paar   Nr .  Name Transponder  Vere in  AK Z ie l  
        
1 

white 127 Lee Xenia LANGHOF  CPV C2  

red -   - -  
    

 
   

        
2 

yellow 150 Aljona VORONKOV  ECC C1  

blue 161 Linda Pauline VOLAND  CEV C2  
    

    

        
3 

white 112 Theresa TRAPP  EVD C1  

red 108 Tine Victoria BRAUN  EVD C1  
    

    

        
4 

yellow 151 Sarah WAGNER  ECC C1  

blue 111 Jasmin SCHNEIDER  EVD C2  
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Paar   Nr .  Name Transponder  Vere in  AK Z ie l  
        
5 

white 152 Leonie ZINSSMANN  ECC C1  

red 129 Elisabeth SCHWEIZER-THEODOR  CPV C2  
    

 
   

        
6 

yellow 146 Luisa DEHS  ECC C1  

blue 149 Zoey TRANT  ECC C1  
    

    

        
7 

white 148 Frida STINGL  ECC C1  

red 110 Amelie MAURER  EVD C1  
    

    

        
8 

yellow 109 Amelie Flora BRÄUNLICH  EVD C1  

blue 147 Charlotte HESS  ECC C1  
    

 
   

 

Startfolge 500m AK C männlich in Quartett  

Paar   Nr .  Name Transponder  Vere in  AK Z ie l  
        
1 

white 103 Niklas KOBUCH  EVD C2  

red 104 Fritz LEUKERT  EVD C2  
    

 
   

        
2 

yellow 106 Finley MYSLIWCZYK  EVD C2  

blue 164 Friedrich KETZEL  TSM C2  
    

    

        
3 

white 107 Robin TÖPPEL  EVD C2  

red 102 Alexander HUSCHKA  EVD C1  
    

    

        
4 

yellow 163 Carl Leonhard FIEBIG  TSM C2  

blue 165 Christian BÖHM  TSM C2  
    

 
   

        
5 

white 154 Nils SCHUBERT  ECC C2  

red 105 Piet MAHN  EVD C2  
    

    

        
6 

yellow 101 Hermann Friedrich HERMKES  EVD C2  

blue 153 Luis NOTHARD  ECC C1  
    

    

 
 
 

 
 

Siegerehrung Einzelstrecke A-B + Eisbereitung 
 
 

Startfolge 300m AK D weiblich in Quartett Start: 10:15 Uhr 

Paar   Nr .  Name Transponder  Vere in  AK Z ie l  
        
1 

white 140 Amy SCHELLHORN  EVD D2  

red -   - -  
    

 
   

        
2 

yellow 141 Valerie SCHMIDT  EVD D2  

blue 143 Isabel Leonor ZIMMER BETETA  EVD D1  
    

 
   

        
3 

white 123 Rebekka NÄTHER  EVD D1  

red 130 Mia Sofia SCHWIPS  CPV D1  
    

    

        
4 

yellow 135 Nele RENNER  ECC D1  

blue 142 Lotte AHRENS  CEV D2  
    

 
   

        
5 

white 136 Valeriia SHEFER  ECC D1  

red 134 Charlotte HOFFMANN  ECC D1  
    

 
   

        
6 

yellow 128 Antonia LEBSUCH  CPV-SEV D2  

blue 156 Karolina KADEN  ECC D2  
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Paar   Nr .  Name Transponder  Vere in  AK Z ie l  
        
7 

white 138 Amelie Jolie WALD  ECC D1  

red 155 Nele DÖRING  ECC D2  
    

 
   

        
8 

yellow 137 Anna WAGNER  ECC D1  

blue 160 Stella PILLATH  CEV D1  
    

    

        
9 

white 158 Neele RÖHER  ECC D2  

red 157 Amira RÖHER  ECC D2  
    

    

        
10 

yellow 159 Naya TEGETHOFF  ECC D2  

blue 124 Jondine SKUPIN  EVD D2  
    

 
   

 

Startfolge 300m AK D männlich in Quartett  

Paar   Nr .  Name Transponder  Vere in  AK Z ie l  
        
1 

white 133 Lennard SIEBERT  ECC D1  

red -   - -  
    

 
   

        
2 

yellow 144 Maximilian CONRAD  ECC D2  

blue 131 Carl RIEDEL  ECC D1  
    

    

        
3 

white 121 Ansgar Arian BRÄUNLICH  EVD D1  

red 132 Leen TRANT  ECC D1  
    

    

        
4 

yellow 145 Pepe LANGE  ECC D2  

blue 122 Sven Ole KRETSCHMAR  EVD D2  
    

 
   

 

Startfolge 1500m AK A-B weiblich in Quartett Start: 10:25 Uhr 

Paar   Nr .  Name Transponder  Vere in  AK Z ie l  
        
1 

white 169 Alexa DEHS  ECC B1  

red -   - -  
    

 
   

        
2 

yellow -   - -  

blue -   - -  
    

    

        
3 

white 120 Lilli Malin MITTAG  EVD B1  

red 119 Hannah KROMPASS  EVD B1  
    

    

        
4 

yellow 179 Franziska RIEDEL  ECC A2  

blue 180 Emma SCHÖLER  ECC B2  
    

 
   

        
5 

white 118 Florentine BLÜMEL  EVD B2  

red 177 Henriette HESS  ECC B1  
    

    

        
6 

yellow 178 Mia MEINIG  ECC A1  

blue 176 Mika Louise BRANDT  ECC B2  
    

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Startfolge 1500m AK A-B männlich in Quartett  

Paar   Nr .  Name Transponder  Vere in  AK Z ie l  
        
1 

white 174 Benjamin SCHERF  ECC B2  

red -   - -  
    

    

        
2 

yellow -   - -  

blue -   - -  
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Paar   Nr .  Name Transponder  Vere in  AK Z ie l  
        
3 

white 162 Richard KETZEL  TSM B1  

red 125 Tony LANGHOF  CPV B2  
    

 
   

        
4 

yellow 168 Jakob MORGENSTERN  ECC B1  

blue 113 Tom HERZMANN  EVD B1  
    

    

        
5 

white 172 Paul GRIMM  ECC A1  

red 116 Oskar MELDE  EVD A1  
    

    

        
6 

yellow 171 Jonas EBERT  ECC A1  

blue 175 Oskar WOLF  ECC B1  
    

 
   

        
7 

white 173 Maximilian RAU  ECC A1  

red 114 Jonas Leon KOBUCH  EVD B2  
    

    

        
8 

yellow 117 Nick TSYUPIY  EVD B2  

blue 115 Lukas KÜHNERT  EVD B2  
    

    

 

 
Siegerehrung Einzelstrecke A-B + Eisbereitung 

 

Startfolge 1500m AK C weiblich in Quartett Start: 11:26 Uhr 

Paar   Nr .  Name Transponder  Vere in  AK Z ie l  
        
1 

white 127 Lee Xenia LANGHOF  CPV C2  

red -   - -  
    

    

        
2 

yellow 108 Tine Victoria BRAUN  EVD C1  

blue 161 Linda Pauline VOLAND  CEV C2  
    

 
   

        
3 

white 151 Sarah WAGNER  ECC C1  

red 150 Aljona VORONKOV  ECC C1  
    

    

        
4 

yellow 152 Leonie ZINSSMANN  ECC C1  

blue 112 Theresa TRAPP  EVD C1  
    

    

        
5 

white 110 Amelie MAURER  EVD C1  

red 129 Elisabeth SCHWEIZER-THEODOR  CPV C2  
    

 
   

        
6 

yellow 109 Amelie Flora BRÄUNLICH  EVD C1  

blue 111 Jasmin SCHNEIDER  EVD C2  
    

    

        
7 

white 149 Zoey TRANT  ECC C1  

red 148 Frida STINGL  ECC C1  
    

    

        
8 

yellow 147 Charlotte HESS  ECC C1  

blue 146 Luisa DEHS  ECC C1  
    

 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Startfolge 1500m AK C männlich in Quartett Start: 11:39 Uhr 

Paar   Nr .  Name Transponder  Vere in  AK Z ie l  
        
1 

white 164 Friedrich KETZEL  TSM C2  

red 163 Carl Leonhard FIEBIG  TSM C2  
    

    

        
2 

yellow 106 Finley MYSLIWCZYK  EVD C2  

blue 105 Piet MAHN  EVD C2  
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Paar   Nr .  Name Transponder  Vere in  AK Z ie l  
        
3 

white 103 Niklas KOBUCH  EVD C2  

red 102 Alexander HUSCHKA  EVD C1  
    

 
   

        
4 

yellow 165 Christian BÖHM  TSM C2  

blue 107 Robin TÖPPEL  EVD C2  
    

    

        
5 

white 104 Fritz LEUKERT  EVD C2  

red 154 Nils SCHUBERT  ECC C2  
    

    

        
6 

yellow 101 Hermann Friedrich HERMKES  EVD C2  

blue 153 Luis NOTHARD  ECC C1  
    

 
   

 
 

 
Eisbereitung 

 

Startfolge 1000m AK D weiblich in Quartett Start: 11:58 Uhr 

Paar   Nr .  Name Transponder  Vere in  AK Z ie l  
        
1 

white 130 Mia Sofia SCHWIPS  CPV D1  

red -   - -  
    

    

        
2 

yellow 123 Rebekka NÄTHER  EVD D1  

blue 128 Antonia LEBSUCH  CPV-SEV D2  
    

 
   

        
3 

white 140 Amy SCHELLHORN  EVD D2  

red 141 Valerie SCHMIDT  EVD D2  
    

    

        
4 

yellow 142 Lotte AHRENS  CEV D2  

blue 143 Isabel Leonor ZIMMER BETETA  EVD D1  
    

    

        
5 

white 134 Charlotte HOFFMANN  ECC D1  

red 136 Valeriia SHEFER  ECC D1  
    

 
   

        
6 

yellow 138 Amelie Jolie WALD  ECC D1  

blue 135 Nele RENNER  ECC D1  
    

    

        
7 

white 137 Anna WAGNER  ECC D1  

red 155 Nele DÖRING  ECC D2  
    

    

        
8 

yellow 156 Karolina KADEN  ECC D2  

blue 160 Stella PILLATH  CEV D1  
    

 
   

        
9 

white 158 Neele RÖHER  ECC D2  

red 157 Amira RÖHER  ECC D2  
    

    

        
10 

yellow 159 Naya TEGETHOFF  ECC D2  

blue 124 Jondine SKUPIN  EVD D2  
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Startfolge 1000m AK D männlich in Quartett Start: 12:10 Uhr 

Paar   Nr .  Name Transponder  Vere in  AK Z ie l  
        
1 

white 121 Ansgar Arian BRÄUNLICH  EVD D1  

red -   - -  
    

    

        
2 

yellow 132 Leen TRANT  ECC D1  

blue 133 Lennard SIEBERT  ECC D1  
    

 
   

        
3 

white 144 Maximilian CONRAD  ECC D2  

red 131 Carl RIEDEL  ECC D1  
    

    

        
4 

yellow 145 Pepe LANGE  ECC D2  

blue 122 Sven Ole KRETSCHMAR  EVD D2  
    

    

 

 

Siegerehrung Mehrkampf (über 2 Strecken) C2 bis D1 


